
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลสีดา   
เรื่อง ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

 และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่ 2 (เดือน  มกราคม พ.ศ.2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 ) 

----------------------------------------------------------------------------- 
 

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 วรรคหนึ่ง 
ประกอบมาตรา ๙๘ บัญญัติ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 
และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลง เป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ
หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนดนั้น 

องค์การบริหารส่วนต าบลสีดา  อ าเภอสีดา  จังหวัดนครราชสีมา  จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัด
จ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

 
 

ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน กันยายน  พ.ศ. 2563 
 

ครรชิต  ต่อเงิน 
 

(นายครรชิต  ต่อเงิน) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลสีดา 

 
                                                             
 
 



 
 

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  
ประจ าไตรมาสที่ 2 ( 1 มกราคม 2563  ถึง 31 มีนาคม  2563) 
องค์การบริหารส่วนต าบลสีดา  อ าเภอสีดา  จังหวัดนครราชสีมา 

 

ล าดับ
ที ่

  

เลขที่ประจ าตัวผู้เสีย
ภาษี/เลขที่ประจ า

ต าแหน่ง 

  

ชื่อผู้ประกอบการ รายพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง 

จ านวนเงินที่
จัดซื้อจัดจ้าง 

  

เอกสารอ้างอิง 

เหตุผลสนับสนุน 
วันที่ เลขที่ 

1 3301200227273 นายลอง  พรมบุตร คนงานรักษาความปลอดภัย ศพด.ม.5 7,500      2 มค 63 81/2563 1 

2 3301200573635 นายบุญธรรม  ไธสง คนงานรักษาความปลอดภัย ศพด.ม.9 7,500 2 มค 63 82/2563 1 

3 3301200222905 นายทองค า  ไพรราม   คนงานรักษาความปลอดภัย ศพด.ม.10 7,500 2 มค 63 83/2563 1 

4 3301200223804 นายวิรุตม์  ช่างผัส คนงานรักษาความสะอาดสวนสาธารณบ่อไก่แก้ว 7,500 2 มค 63 84/2563 1 

5 3301200530464 นายประสาร  ทองนอก คนงานรักษาความสะอาดสวนสาธารณบ่อไก่แก้ว 7,500 2 มค 63 85/2563 1 

8 1301300209041 นางสาวสุพัตรา  กลางสันเทียะ คนงานผู้ช่วยการเงินและบัญชี 8,000 2 มค 63 86/2563 1 

9 1301200075591 นางสาวรุ่งฤดี  แสนสี คนงานผู้ช่วยงานจัดเก็บรายได้ 7,500 2 มค 63 87/2563 1 

10 1309901125877 นางสาวพิชญ์สินี  แก้วชัย คนงานผู้ช่วยงานพัสดุ 7,500 2 มค 63 88/2563 1 

11 1301300182593 นางสาวนิลยา  ศรศักดิ์นอก   คนงานผู้ช่วยงานสาธารณสุข 8,000 2 มค 63 89/2563 1 

12 3480400141062 นางณัฐนพินท์  ไชยศล คนงานผู้ช่วยงานศึกษา 7,500 2 มค 63 90/2563 1 



13 1309700150548 นางสาวปริยาภรณ์  สักบุตร คนงานผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน 8,000 2 มค 63 91/2563 1 

14 1309700153620 นางสาวสุภรักษ์  สกุลจร คนงานผู้ช่วยนักวิเคราะห์ ฯ 7,500 2 มค 63 92/2563 1 

15  1102002304138 นางสาวนารีรัตน์  ดอนไพรวัน  คนงานผู้ช่วยธุรการส านักปลัด 7,500 2 มค 63 93/2563 1 

16 1309701213551 นางสาวดวงกมล  ต่วนไธสง คนงานผู้ช่วยนักทรัพย์ ฯ 7,500 2 มค 63 94/2563 1 

17 5301200007296 นายเจษฎา  บุดดาวงศ์ คนสวน 7,500 2 มค 63 95/2563 1 

18 1301200066241 นายปฏิวัติ  ดีแป้น คนงานผู้ช่วยธุรการกองช่าง 7,500 2 มค 63 96/2563 1 

19 5301020012272 นายประยูร   ผิวไธสง ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า 7,500 2 มค 63 97/2563 1 

20 3301200226595 นายวิญญู   จันทร์หอม ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า 7,500 2 มค 63 98/2563 1 

21 1469900276251 นางสาวฑิฆัมพร  ถิตย์เจือ ผู้ช่วยครู ศพด. ม.5 7,500 2 มค 63 99/2563 1 

22 3301200226153 นายวัฒนชัย  เซ็นนอก คนงานผู้ช่วยนายช่างโยธา 7,500 2 มค 63 100/2563 1 

23 3301200122684 ร้านสีดาน้ าดื่ม น้ าดื่ม ส านักงาน 600 2 มค 63 26/2563 1 

24 3301200122684 ร้านสีดาน้ าดื่ม น้ าดื่ม ศพด. 600 2 มค 63 27/2563 1 

25 3700701047281 ร้านพิมพ์ทุกอย่าง ป้ายวันเด็กแห่งชาติ 900 7 มค. 63 103/2563 1 

26 3301200737085 ร้านเปี๊ยกการยาง ถ่ายน้ ามันเครื่องตรวจเช็คตามรอบการใช้งาน 4,645 10 มค. 63 10/2563 1 

27 1309701245151 นายจิรายุทธ จันทร์ภิรมย์ คนงานรักษาความสะอาดสวนสาธารณบ่อไก่แก้ว 3,750      15 มค. 63 105/2563 1 

28 3301300174817 นายณรงค์  แสนแก้ว คนงานรักษาความสะอาดสวนสาธารณบ่อไก่แก้ว 3,750      15 มค. 63 106/2563 1 

29 3700701047281 ร้านพิมพ์ทุกอย่าง ป้ายงดใช้โฟม 576 7 มค. 63 107/2563 1 



30 0303539002488 หจก.ธวัช ออยล์ น้ ามันเชื้อเพลิง เดือน มกราคม 2563 5,014.70      28 ธค.62 1/2563 1 

31 3301200227273 นายลอง  พรมบุตร คนงานรักษาความปลอดภัย ศพด.ม.5 7,500      3 กพ. 63 108/2563 1 

32 3301200573635 นายบุญธรรม  ไธสง คนงานรักษาความปลอดภัย ศพด.ม.9 7,500      3 กพ. 63 109/2563 1 

33 3301200222905 นายทองค า  ไพรราม   คนงานรักษาความปลอดภัย ศพด.ม.10 7,500      3 กพ. 63 110/2563 1 

34 3301200223804 นายวิรุตม์  ช่างผัส คนงานรักษาความสะอาดสวนสาธารณบ่อไก่แก้ว 7,500      3 กพ. 63 111/2563 1 

35 3301200530464 นายประสาร  ทองนอก คนงานรักษาความสะอาดสวนสาธารณบ่อไก่แก้ว 7,500      3 กพ. 63 112/2563 1 

36 1309701245151 นายจิรายุทธ จันทร์ภิรมย์ คนงานรักษาความสะอาดสวนสาธารณบ่อไก่แก้ว 7,500      3 กพ. 63 113/2563 1 

37 3301300174817 นายณรงค์  แสนแก้ว คนงานรักษาความสะอาดสวนสาธารณบ่อไก่แก้ว 7,500      3 กพ. 63 114/2563 1 

38 1301300209041 นางสาวสุพัตรา  กลางสันเทียะ คนงานผู้ช่วยการเงินและบัญชี 8,000      3 กพ. 63 115/2563 1 

39 1301200075591 นางสาวรุ่งฤดี  แสนสี คนงานผู้ช่วยงานจัดเก็บรายได้ 7,500      3 กพ. 63 116/2563 1 

40 1309901125877 นางสาวพิชญ์สินี  แก้วชัย คนงานผู้ช่วยงานพัสดุ 7,500      3 กพ. 63 117/2563 1 

41 1301300182593 นางสาวนิลยา  ศรศักดิ์นอก   คนงานผู้ช่วยงานสาธารณสุข 8,000      3 กพ. 63 118/2563 1 

42 3480400141062 นางณัฐนพินท์  ไชยศล คนงานผู้ช่วยงานศึกษา 7,500      3 กพ. 63 119/2563 1 

43 1309700150548 นางสาวปริยาภรณ์  สักบุตร คนงานผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน 8,000      3 กพ. 63 120/2563 1 

44 1309700153620 นางสาวสุภรักษ์  สกุลจร คนงานผู้ช่วยนักวิเคราะห์ ฯ 7,500 3 กพ. 63 121/2563 1 

45  1102002304138 นางสาวนารีรัตน์  ดอนไพรวัน  คนงานผู้ช่วยธุรการส านักปลัด 7,500 3 กพ. 63 122/2563 1 

46 1309701213551 นางสาวดวงกมล  ต่วนไธสง คนงานผู้ช่วยนักทรัพย์ ฯ 7,500 3 กพ. 63 123/2563 1 



47 5301200007296 นายเจษฎา  บุดดาวงศ์ คนสวน 7,500 3 กพ. 63 124/2563 1 

48 1301200066241 นายปฏิวัติ  ดีแป้น คนงานผู้ช่วยธุรการกองช่าง 7,500 3 กพ. 63 125/2563 1 

49 3301200226153 นายวัฒนชัย  เซ็นนอก คนงานผู้ช่วยนายช่างโยธา 7,500 3 กพ. 63 126/2563 1 

50 5301020012272 นายประยูร   ผิวไธสง ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า 7,500 3 กพ. 63 127/2563 1 

51 3301200226595 นายวิญญู   จันทร์หอม ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า 7,500 3 กพ. 63 128/2563 1 

52 1469900276251 นางสาวฑิฆัมพร  ถิตย์เจือ ผู้ช่วยครู ศพด. ม.5 7,500 3 กพ. 63 129/2563 1 

53 1309700065681 นายวีระพงศ์  กองม่วง อ.กลางวัน/อ.ว่าง  วันกีฬาเยาวชน 910 5 กพ. 63 130/2563 1 

54 3700701047281 ร้านพิมพ์ทุกอย่าง ถ่ายเอกสารเข้าเล่ม 4,000 6 กพ. 63 12/2563 1 

55 1309700065681 นายวีระพงศ์  กองม่วง อาหารว่างประชุมสภา 1,015 12 กพ. 63 131/2563 1 

56 3700701047281 ร้านพิมพ์ทุกอย่าง ป้ายศิลปะนาๆชาต ิ 576 14 กพ. 63 132/2563 1 

57 3700701047281 ร้านพิมพ์ทุกอย่าง ป้ายป้องกันโคโลน่าไวรัส 576 14 กพ. 63 133/563 1 

58 3301200122684 น้ าดื่มสีดา น้ าดื่มส านักงาน 600 14 กพ. 63 34/2563 1 

59 3301200122684 น้ าดื่มสีดา น้ าดื่ม ศพด. 600 14 กพ. 63 35/2563 1 

60 0303539002488 หจก.ธวัช ออยล์ น้ ามันเชื้อเพลิง เดือน กุมภาพันธ์ 2563 3,347.80      28 กพ.63 1/2563 1 

61 3301200227273 นายลอง  พรมบุตร คนงานรักษาความปลอดภัย ศพด.ม.5 7,500      2 มีค.63 134/2563 1 

62 3301200573635 นายบุญธรรม  ไธสง คนงานรักษาความปลอดภัย ศพด.ม.9 7,500 2 มีค.63 135/2563 1 

63 3301200222905 นายทองค า  ไพรราม   คนงานรักษาความปลอดภัย ศพด.ม.10 7,500 2 มีค.63 136/2563 1 



64 3301200223804 นายวิรุตม์  ช่างผัส คนงานรักษาความสะอาดสวนสาธารณบ่อไก่แก้ว 7,500 2 มีค.63 137/2563 1 

65 3301200530464 นายประสาร  ทองนอก คนงานรักษาความสะอาดสวนสาธารณบ่อไก่แก้ว 7,500 2 มีค.63 138/2563 1 

66 1309700153620 นายปกรณ์    พีรวิชญานนท์ เล้ียงรับรอง  คกก. จังหวัดนครราชสีมา ตรวจงาน 2,520 2 มีค.63 139/2563 1 

67 1301300209041 นางสาวสุพัตรา  กลางสันเทียะ คนงานผู้ช่วยการเงินและบัญชี 8,000 2 มีค.63 140/2563 1 

68 1301200075591 นางสาวรุ่งฤดี  แสนสี คนงานผู้ช่วยงานจัดเก็บรายได้ 7,500 2 มีค.63 141/2563 1 

69 1309901125877 นางสาวพิชญ์สินี  แก้วชัย คนงานผู้ช่วยงานพัสดุ 7,500 2 มีค.63 142/2563 1 

70 1301300182593 นางสาวนิลยา  ศรศักดิ์นอก   คนงานผู้ช่วยงานสาธารณสุข 8,000 2 มีค.63 143/2563 1 

71 3480400141062 นางณัฐนพินท์  ไชยศล คนงานผู้ช่วยงานศึกษา 7,500 2 มีค.63 144/2563 1 

72 1309700150548 นางสาวปริยาภรณ์  สักบุตร คนงานผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน 8,000 2 มีค.63 145/2563 1 

73 1309700153620 นางสาวสุภรักษ์  สกุลจร คนงานผู้ช่วยนักวิเคราะห์ ฯ 7,500 2 มีค.63 146/2563 1 

74  1102002304138 นางสาวนารีรัตน์  ดอนไพรวัน  คนงานผู้ช่วยธุรการส านักปลัด 7,500 2 มีค.63 147/2563 1 

75 130970123551 นางสาวดวงกมล  ต่วนไธสง คนงานผู้ช่วยนักทรัพย์ ฯ 7,500 2 มีค.63 148/2563 1 

76 5301200007296 นายเจษฎา  บุดดาวงศ์ คนสวน 7,500 2 มีค.63 149/2563 1 

77 1301200066241 นายปฏิวัติ  ดีแป้น คนงานผู้ช่วยธุรการกองช่าง 7,500 2 มีค.63 150/2563 1 

78 3301200226153 นายวัฒนชัย  เซ็นนอก คนงานผู้ช่วยนายช่างโยธา 7,500 2 มีค.63 151/2563 1 

79 5301020012272 นายประยูร   ผิวไธสง ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า 7,500 2 มีค.63 152/2563 1 

80 3301200226595 นายวิญญู   จันทร์หอม ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า 7,500 2 มีค.63 153/2563 1 



81 1469900276251 นางสาวฑิฆัมพร  ถิตย์เจือ ผู้ช่วยครู ศพด. ม.5 7,500 2 มีค.63 154/2563 1 

82 3301200702061 หจก.ส.เสรีสปอร์ตเซ็นเตอร์ อุปกรณ์กีฬาเยาวชน 23,720 3 มีค. 63 36/2563 1 

83 3301200702061 ร้านชุมพรอิเล็กทรอนิกส์ ซ่อมแซมครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ กองคลัง 7,000 5 มีค. 63 13/2563 1 

84 3301200702061 ร้านชุมพรอิเล็กทรอนิกส์ ซ่อมแซมครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ ส านักปลัด 18,000 5 มีค. 63 14/2563 1 

85 3301200702061 ร้านชุมพรอิเล็กทรอนิกส์ ซ่อมแซมครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ กองสาสุข 1,500 5 มีค. 63 15/2563 1 

86 3301200702061 ร้านชุมพรอิเล็กทรอนิกส์ ซ่อมแซมครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ กองศึกษา 4,800 5 มีค. 63 16/2563 1 

87 3301200702061 ร้านชุมพรอิเล็กทรอนิกส์ ซ่อมแซมครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ กองช่าง 1,500 5 มีค. 63 17/2563 1 

88 0303549000381 หจก.นิวสากลพลาซ่า ผ้าท าหน้ากากผ้า เฟส 1 4,471 6 มีค. 63 37/2563 1 

89 3700701047281 ร้านพิมพ์ทุกอย่าง ป้าย One  stop  service 750 6 มีค. 63 156/2563 1 

90 3700701047281 ร้านพิมพ์ทุกอย่าง ป้าย ป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า 576 9 มีค. 63 157/2563 1 

91 1309700065681 นายวีระพงศ์  กองม่วง อาหารว่างประชุมยกเลิกกีฬา 700 9 มีค. 63 158/2563 1 

92 3301200702061 ร้านชุมพรอิเล็กทรอนิกส์ ซ่อมครุภัณฑ์ตู้เย็น  กองสาสุข 4,500 10 มีค. 63 18/2563 1 

93 3700701047281 ร้านพิมพ์ทุกอย่าง ป้ายท าหน้ากากโควิด 19 576 10 มีค. 63 159/2563 1 

94 3301200736895 ร้านพุทธจักร พวงมาลาย่าโม 1,000 10 มีค. 63 160/2563 1 

95 3301200737085 ร้านเปี๊ยกการยาง ปะยางรถยนต์ส านักงาน 200 11 มีค. 63 19/2563 1 

96 3301200531347 นางสาวกรรณการ์  สักบุตร อ กลางวัน/อ ว่าง อมรมโควิด 19 8,400 23 มีค. 63 165/2563 1 



 

 

97 0303539002488 หจก.ธวัช ออยล์ น้ ามันเชื้อเพลิง เดือน มีนาคม 2563 5,332.50      30 มีค.63 1/2563 1 

 

    

 

  


